MCP2561/2FD
フレキシブル データレート対応高速 CAN トランシーバ
注意 : この日本語版文書は参考資料としてご利用ください。最新情報は必ずオリジ
ナルの英語版をご参照願います。
特長 :
• 2、5、8 Mbps 動作の CAN FD( フレキシブル データ
レート ) 向けに最適設計
- 最大伝搬遅延 : 120 ns

2561FD
E/P ^^256 3e
Part Number Code
MCP2561FD-E/MF DADY
MCP2561FDT-E/MF DADY
MCP2561FD-H/MF DADZ
MCP2561FDT-H/MF DADZ
MCP2562FD-E/MF DAEA
MCP2562FDT-E/MF DAEA
MCP2562FD-H/MF DAEB
MCP2562FDT-H/MF DAEB
DADY
1307
256
NNN
2561FDE
SN ^^1246
256
3e OR
2561FDH
SN ^^1246
256
3e
OR
2561FD
H/P ^^256 3e
 2014 Microchip Technology Inc. DS20005284A_JP - p.17
MCP2561/2FD
8 ピン プラスチック デュアル フラット、リードレス パッケージ (MF) - 3x3x0.9 mm ボディ [DFN]
Microchip Technology Drawing No. C04-062C シート 1 / 2
Note: 最新のパッケージ図面については、以下のウェブページにある「Microchip Packaging Specification
 (Microchip 社パッケージ仕様 )」を参照してください。
DS20005284A_JP - p.18  2014 Microchip Technology Inc.
MCP2561/2FD
8 ピン プラスチック デュアル フラット、リードレス パッケージ (MF) - 3x3x0.9 mm ボディ [DFN]
Notes:
1. ピン 1 のビジュアル インデックスの場所にはばらつきがありますが、必ず斜線部分内にあります。
2. パッケージの端部には 1 つまたは複数の露出タイバーがあります。
3. パッケージは切削切り出しされています。
4. 寸法と許容誤差は ASME Y14.5M に準拠しています。
BSC: 基本寸法、理論的に正確な値、許容誤差なしで表示
REF: 参考寸法、通常は許容誤差を含まない、情報としてのみ使われる値
Microchip Technology Drawing No. C04-062C シート 2 / 2
Note: 最新のパッケージ図面については、以下のウェブページにある「Microchip Packaging Specification
(Microchip 社パッケージ仕様 )」を参照してください。
単位 ミリメートル
寸法限界 MIN NOM MAX
ピン数 N 8
ピッチ e 0.65 BSC
全高 A 0.80 0.90 1.00
スタンドオフ A1 0.00 0.02 0.05
コンタクト厚 A3 0.20 REF
全長 D 3.00 BSC
露出パッド幅 E2 1.34 - 1.60
全幅 E 3.00 BSC
露出パッド長 D2 1.60 - 2.40
コンタクト幅 b 0.25 0.30 0.35
コンタクト長 L 0.20 0.30 0.55
コンタクト - 露出パッド間距離 K 0.20 - -
 2014 Microchip Technology Inc. DS20005284A_JP - p.19
MCP2561/2FD
8 ピン プラスチック デュアル フラット、リードレス パッケージ (MF) - 3x3x0.9 mm ボディ [DFN]
Notes:
1. 寸法と許容誤差は ASME Y14.5M に準拠しています。
BSC: 基本寸法、理論的に正確な値、許容誤差なしで表示
Microchip Technology Drawing No. C04-2062B
Note: 最新のパッケージ図面については、以下のウェブページにある「Microchip Packaging Specification